
Uchwala Nr XVI/115/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca 1991r.

w sprawie nabycia gruntu w mieście Starogard Gdański przy ulicy Parkowej, Lubichowskiej i 
Żwirki i Wigury.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1
Wykupić grunt położony w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Parkowej w obr. 17, oznaczoną 
geodezyjnie nr 80/11 o powierzchni 1.113 m2 za sumę 14.496.000,- zł.  /słownie: czternaście 
milionów  czterysta  sześćdziesiąt  dziewięć  tysięcy  złotych/  od  Pana  Gerarda  Prengel 
zamieszkałego w Starogardzie Gdańskim przy ulicy 6 Marca 2d.

§ 2
Wykupić  grunt  położony w Starogardzie  Gdańskim przy ulicy Żwirki  i  Wigury w obr.  67 
oznaczoną   geodezyjnie  nr  67  o  powierzchni  973  m2 za  sumę  29.190.000,-  zł.  /słownie: 
dwadzieścia  dziewięć   milionów sto  dziewięćdziesiąt  tysięcy złotych/  od spadkobierców po 
Walentym i Apolonii Perszewskich.

§ 3
Wykupić grunt położony w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Lubichowskiej obr. 33 od Pana 
Henryka Smukały zamieszkałego w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Lubichowskiej 147 w/g 
załącznika nr l uchwały. Płatność nastąpi w dwóch ratach: I rata w wysokości 147.440.000,- zł 
przy zawarciu aktu notarialnego, II rata na koniec miesiąca sierpnia 1991 roku.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



Załącznik Nr 1
Wykaz działek do wykupu
ul. Lubichowska - obr. 33

Lp. Oznaczenie 
geodezyjne

Powierzchnia 
m2

Charakter 
zabudowy

Cena za 1 m2 złotych Cena wykupu
złotych

1. 96 789 działka budowlana 20.000,- 15.780.000,-
2. 97 913 działka budowlana 20.000,- 18.260.000,-
3. 98 889 działka budowlana 20.000,- 17.780.000,-
4. 99 1.598 działka rzemieślnicza 20.000,- 31.960.000,-
5. 100 1.611 działka rzemieślnicza 20.000, 32.220.000,-
6. 101 1.609 działka rzemieślnicza 20.000,- 32.180.000,-
7. 102 1.659 działka rzemieślnicza 20.000,- 33.180.000,-
8. 104 1.592 działka rzemieślnicza 20.000,- 31.840.000,-
9. 105 1.613 działka rzemieślnicza 20.000,- 32.260.3000,-

10. 106 1.599 działka rzemieślnicza 20.000,- 31.980.000,-
Razem do wypłaty 277.440.000,-

Płatność  nastąpi  w  dwóch  ratach:  I  rata  w  wysokości  147.440.000,-  zł  przy zawarciu  aktu 
notarialnego, II rata na koniec miesiąca sierpnia 1991 roku.


